Deo impetrent, cum in gratia perseverandi, t um non ante monendi quam 

Ecclesiae sacramenta tempore opportuno receperit; 2) facultatem, dum

modo sint ad excipiendas sacramentales Confessiones approbati , bene

dicendi unico crucis signo, extra Urbem, et de consensu Ordinarii loci in 

quo facultas exercebitur, modo opportunitas adsit eiusmodi consensus 
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impetrandi , privat im semper, publice vero tan tummodo tempore exerci

t iorum spiritualium et sacrarum missionum, in quibus contiones habe

bunt , coronas, rosaría, cruces, crucifixos, parvas statuas ac sacra nomi-

s'mata, eisque appficandi indulgentias, quae in commentario officiali seu 

Actis Apostolicae Sedis sub die 17 mensis februarii anni 1922 descriptae 

habentur; i temque unico crucis signo, privat im ac publice, quovis tempore 

et loco, t um adnectendi coronis precatoriis indulgentias a S. Birgitta nun-

cupatas, t um benedicendi Crucifixos iisque applicandi indulgentiam -ple

nariam a quovis fideli in articulo mortis constituto, toties quoties, usitatis 

condicionibus lucrandam, tum benedicendi coronas iisque applicandi indul

gentias, quae a Patr ibus Crucigeris vulgo nuncupantur; 3) potestatem 

impertiendi, quoties spiritualia exercitia et sacrae missiones ab iis habe

buntur , cum Crucifixo et unico Crucis signo, in postrema sua contione, 

papalem benedictionem cum indulgentia plenaria, ab omnibus christifide

libus lucranda, qui, paenitentia expiati ac sacra synaxi refecti, postremae 

eidem contioni adfuerint, quinque saltem contiones, de licentia eiusdem 

Ordinarii ab iisdem sacerdotibus habitas, audierint et ad mentem No

stram pie oraverint; 4) facultatem impertiendi fidelibus in articulo mortis 

constitutis indulgentiam plenariam; 5) indul tum personale altaris privile

giati quater in hebdomada, modo idem indultum pro alio die non impe

traverint . - Haec largimur, decernentes, has Litteras firmas, validas et 

efficaces semper exstare et permanere, suosque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, èt illis, ad quos spectant vel spectare poterunt , in omni

bus plenissime suffragari, sicque in praemissis definiri ac iudicari debere, 

a tque irr i tum et inane fore si quicquam secus super his a quoquam, quavis 

auctori tate, scienter au t ignoranter a t tentar i contigerit. Praesentibus in 

perpetuum valituris, contrariis non obstantibus quibuslibet. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die n 

mensis februarii anno MCMXXIII, Pontificatus Nostri primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

PRAEPARATIO AD MORTEM 

Eeminiscamur ul t imum finem nostrum. Quovis temporis momento pos

sum mori et in aeternitatem meam ingredi. In morte secundum opera 

mea iudicabor. Si in s tatu peccati gravis moriar, ero in perpetuum miser 

cum daemonibus et reprobatis in inferno. Si in s ta tu gratiae moriar, ero 

in perpetuum beatus cum angelis et sanctis in caelo. Mi Deus, da mihi 

grat iam vivendi et monendi in sancto amore tuo quin te unquam offèndane 
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E P I S T O L A E , 

I 

AD RR. PP. DD. MICHAELEM, KELLY ARCHIEPISCOPUM SYDNEYENSEM, CETE

ROSQUE AUSTRALASIAE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS: OBSEQUIOSIS 

RESPONDENS LITTERIS EX COMMUNI CONVENTU DATIS. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Communes 

accepimus libenterque perlegimus litteras, quas, tertio ante mense, cum 

in coetum convenissetis, praeside venerabili fratre Bartholomaeo, Archie

piscopo t i t . Palmyrensi et Delegato apud vos Nostro, ad Nos dare officii 

vestri duxistis. Quod enim Nobis ini tum Pontificatum gratulabamini, etsi 

plus habemus, in apostolico munere obeundo, quod angamur, quam quod 

laetemur, gravissimumque onus, unice ut divinae obsequerentur voluntati , 

suscepimus, placuit tamen in eo suavissimam pietatis erga Nos vestrae 

significationem agnoscere ac probare. Sed in iis litteris aliud erat, unde ple

nissimam caperemus animo voluptatem: testimonium dicimus, sane egre

gium, arctissimae vestrae cum Apostolica hac Sede coniunctionis. Quid 

enim magis Nostra ac religionis intersit, quam Pastores per orbem univer

sos cum Iesu Christi Vicario in communione fidei caritatisque cohaerere? 

Cui quidem vestro pastoralis officii sensui generosos recentioris istius catho

licae communitatis spiritus congruere non ignoramus. Es t igitur, cur et 

gratias benignissimo Deo agamus, qui undique allatis, tot inter difficul

ta tes , solaciis Nos recreat, et vos omnes, quamquam t a m longo terrarum 

marisque intervallo disiunctas, veluti ante oculos positos propensa volun

t a t e complectamur redamemusque vehementer. Quod autem scribitis, exo

rare vos Pa t r em luminum, ut , eo afflante ac iuvante, regnum Christi per Nos 

amplificetur ac floreat, id cum Nobis perplacet, t um dignum in primis est 

studio, quo flagratis, catholicae fidei; neque minus acceptum habebimus, 

si gregem, cui t am sollerter praeestis, creberrime moneatis, instet apud 

Deum obsecrationibus, u t , quoad huius lucis usuram ipse Nobis dederit, 

apostolico officio quam maxima cum Ecclesiae suae uti l i tate fungantur. 

Caelestium interea donorum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae 

testem, vobis, venerabiles fratres, et clero populoque vestro, apostolicam 

benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

D a t u m ß o m a e apud Sanctum Petrum, die xn mensis februarii anno 

MCMXXiii, Pontificatus Nostri secundo. 

P IUS P P . X I 
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II 
AD R. D. IOSEPHUM PERIN, ANTISTITEM URBANUM: GRATULATUR LEXICON 

FORCELLINIANUM EIUS OPERA ONOMASTICO SAPIENTER AUCTUM. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Seminarium Pa-

tavinum, insigne l i t terarum altiorumque disciplinarum domicilium, bene 

mult i inlustrarunt, alii ex aliis, eruditissimi viri, e quibus Forcellinium 

commemorare libet, cui immortale illud praecipue debemus multiplicis 

doctrinae monumentum, quod est Lexicon totius latinitatis. Quo deinceps 

in augendo perficiendoque diu continenterque recentiores versati sunt 

alumni, ut Furlanet tus , ut Corradinius; eorumque tu vestigiis, dilecte fi l i , 

ae ta te quidem at non opt imarum ar t ium studiis postremus, sic institisti, 

ut Seminarium profecto habeat cur hodie tuo quoque nomine glorietur. 

Cum enim Corradinius tria priora Lexici volumina novis curis expolita edi-

disset, eo vita functo, non modo quar tum, sed etiam Onomasticon, a com

munium serie vocum separatum, ipsemet solus retractare aggressus es. 

Opus profecto valde laboriosum suscepisti et vei eruditissimo cuique 

arduum; quod quidem, iam ad finem properans, confidimus quam pr imum 

felicissime a te absolutum iri. Cum autem oblatos Nobis fascículos per» 

volutaremus, vidimus nihil supra desiderari posse. In comperto enim est, 

te plura addidisse et romana et biblica et orientalia cognomina, quae ad 

textuum, quos vocant, emendationem summopere valeant, a tque, ad au

gendam utilissimam cognitionum copiam, ex rebus populorum gestis, ex 

titulis a tque inscriptionibus, ex numinis, ex vasibus fictilibus, ex omnibus 

denique antiquitatis monumentis ac reliquiis appara tum scite naviterque 

deprompsisse locupletissimum. Praeterea in quaestionibus, quae occur

runt , dirimendis omnia criticae artis subsidia sapienter adhibes; uber-

r imumque singulis vocibus subtexis indicem bibliographicum, quo cum 

ostendis te de unaquaque re haud temere iudicasse, t um aliorum quoque 

adiuvas studia percommode ac provehis. I t aque ex isto labore tuo illos 

maxime licet exspectare fructus, ut opportuna supellex ad liberales disci

plinas inde suppetat , a tque ut vel adversam Ecclesiae agnoscant, clerum 

in eiusmodi studiis non ultimas agere ac sustinere partes. Tu vero perge 

alterius quae reliqua sunt voluminis accuratissime, ut soles, Deo iuvante 

perficere: cuius auxilii conciliatricem paternaeque caritatis Nostrae te

stem, tibi, dilecte fili, apostolicam benedictionem [peramanter impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die x iv mensis februarii 

anno MCMXXTII , Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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III 

AD R. P. IOSEPHUM MAUBON, VICARIUM GENERALEM AUGUSTINIANORUM 

AB ASSUMPTIONE: DE QUINQUAGESIMA GALLICA PEREGRINATIONE AD 

LOCA SANCTA PALAESTINAE HOC ANNO HABENDA. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Hoc est, praeter 

alia, in laude religiosae Sodalitatis vestrae ponendum, quod, cum, anno 

MDCCCLXXXII, expiatorias ad sancta Palaestinae Loca peregrinationes in

struendas promovendasque suscepisset, nihil unquam praetermisit quin 

saluberrimum deinceps inceptum persequentur . Vacavit quidem sacris ab 

itineribus recentis belli tempus, quo tempore in Palaestina ipsa dimica-

t um utr inque est; at , ubi pr imum res al iquantulum quievere, sic Coetum, 

seu Comitatum quem vocant, Hierosolymitanis peregrinationibus prove

hendis restituere studuistis, ut bis licuerit, superiore anno, certum quen

dam fidelium numerum in Terram, divini Redemptoris sudoribus ac san

guine ablutam, traiicere. Nuper autem ad Nos, dilecte fili, afferebas, satis 

multos proximo mense iter illud ingressuros esse, ut Maiorem Hebdoma-

dem in sancta ipsa civitate agant, pr imamque illam Passione Domini con

secratam piissimis ibidem exercitationibus recolant: quae erit peregrinatio, 

ex quo eas ducere coepistis, numero quinquagesima. Rem profecto nun

tiasti, Nobis, etiam ob quandam eventus faustitatem, acceptam quam ma

xime; neque enim eiusmodi itinera minus probamus vel minore prosequi

mur benevolentia quam proximi decessores Nostri, qui, cum bene coeptis 

vestris precati sint, tum, in peregrinantium uti l i tatem, magnam grat iarum 

privilegiorumque copiam sunt benigne largiti. Causa ceteroquin agitur, quae 

curas Nostras sibi merito vindicat; hisce enim peregrinationibus, quem

admodum maiori Dei Ecclesiaeque gloriae prospicitur et sacerrimorum 

Locorum veneratio cultusque augetur, i ta peregrinorum animi ad pieta

tem vitaeque sanctimoniam mirifice incenduntur. Huc praeterea accedit, 

quod, excitato in universum catholicorum studio a tque ardore, non modo 

hi undique, Gallorum exemplum secuti, ad Terram Sanctam confluxerint, 

sed ea etiam rerum condicio in Palaestina - an te bellum quidem - eve

nerit, ut ibidem et plures aliae religiosae sodalitates sedem cum praeclaro 

fidei incremento constituerint, et Conventus ex omni gente Eucharisticus 

anno MDCCCXCTII, praeside Romani Pontificis Legato, feliciter haberi po

tuerit . Actuosam igitur operam Augustinianorum ab Assumptione et Coe

tus seu Comitatus, quem diximus, laudibus omnibus cumulamus; iisque 
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universis bene precamur, quotquot , Gallicae huius quinquagesimae pere

grinationis participes, proximo mense mart io, in Palaestinam, vobis duci

bus, proficiscentur. Quos quidem vehementer hortamur, ut cum sanctam 

illam regionem voti compotes peragrabunt , communem omnium Pat rem, 

qui precibus ac benedictionibus eos amantissime comitaturus est, Iesu 

Christo hominum Redemptori , cuius vices gerit, impense ardenterque com

mendent, idque ob eam potissimum causam, ut catholici nominis iura, 

quae ibi hodie violantur, tueri ipse efficaciter laetoque cum exitu queat. 

Quod autem, dilecte fili, efflagitas, ut gratias omnes et privilegia, quae 

fel. rec. decessores Nostri Leo X I I I et Pius X, Litteris die sexto mensis 

marti i anno MDCCCLXXXII, decimo octavo mensis aprilis anno MDCCCXCVI 

et quarto mensis maii anno MCMVII datis, concesserunt, Nosmet ipsi con

firmemus, id perlibenter facimus; et caelestium interea donorum auspi

cem paternaeque caritatis Nostrae testem, tibi, dilecte fili,-et sodalitati, 

cui praees, universae, i temque Coetui, quem memoravimus, omnibusque 

brevi peregrinaturis apostolicam benedictionem ex animo impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis februarii anno 

MCMXXIII, Pontificatus nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

C O M M U N I C A T I O 

DE COMMORANTIBUS EX ITALIA TESSERA ECCLESIASTICA MÜNIENDIS 

Expedit ut qui ex I tal ia in Americam aliasve regiones sive ad breve 

sive ad longum tempus commigrant, tessera aliqua ecclesiastica muniantur , 

in qua indicetur nomen, originis locus, quando et ubi bapt ismum et con